

En la ciudad de Funes a los 10 días del mes de Marzo del año 2023 a las 10:00 hs en la Secretaria de Hacienda de la Municipal de Funes, siendo día y hora señalados para la apertura de los sobres, conteniendo ofertas del Concurso de Precios N° 008/2023, destinado a: ADQUISICION DE ESCORIA DE ACERIA DE GRANULOMETRIA 10/30 PARA ARREGLO DE CALLES VARIAS DE LA CIUDAD DE FUNES. Estando presentes en este acto: El CPN Sr. Manuel Santana Coordinador Secretaria Hacienda, el CPN Sr. Martin Morante Contador General, la Sra. Miriam Massa Jefa de Oficina Compras y Licitaciones, por la Dirección General de Administración la Dra. María Fernanda Zurbrigu.

Acto seguido se procede a la apertura de los sobres según el siguiente orden y detalle:

SOBRE Nº 1.- Corresponde a la Empresa: ESCORBRAG SRL CUIT 30-71460131-4.-

Presenta Garantía mediante recibo oficial N° 5813146.-

Por un monto de \$ 144.000.-

Cotiza la suma de \$ 14. 400.000 IVA incluido.-

SOBRE Nº 2.- Corresponde a la Empresa: MARONI GROUP SRL CUIT 30-71247762-4.-

Presenta Garantía mediante POLIZA DE CAUCION DE LA COMPAÑÍA La segunda Cooperativa Limitada de Seguros Generales.

Póliza nro: 40.023.276.-

Por un monto de \$ 144.000.-

Cotiza la suma de \$ 14.388.000.- IVA incluido.-



SOBRE Nº 3.- Corresponde a la Empresa: POLLACCHI JUAN CARLOS CUIT 23-10922239-9.

Presenta Garantía mediante POLIZA DE CAUCION DE LA COMPAÑÍA de Sancor Seguros.-

Póliza nro: 263627.-

Por un monto de \$ 144.000.-

Cotiza la suma de \$ 14.230.320.- IVA incluido.-

Las empresas cotizantes podrán visualizar el acta de apertura la cual será publicada en la Web del Municipio Gobierno de Funes.-

No siendo para más previa lectura y ratificación firman los agentes y funcionarios presentes, archivándose copia de la presente acta en el expediente del Concurso en el lugar y fecha más arriba indicado.-

C.P. MARTIN MORANTE

CONTADOR GENERAL

MUNICIPALIDAD DE FUNES

MIRIAM A. MASSA JEFE OFICINA DE COMPRAS CONCURSOS Y LICITACIONES MUNICIPALIDAD DE FUNES

> C.P.N. MANUEL ANDRES SANTANA Coordinador Sec. do Hacienda MUNICIPALIDAD DE FUNES

Ord. MARIA FERNANDA ZURBRIGU Ord. MARIA FERNANDA ZURBRIGU DIROCCIÓN GRAUDE AD VE FUNES MUNICIPARIDAD VE FUNES

